平成２１年９月８日

各位

住友信託銀行株式会社

（コード番号 ８４０３）

取引先に対する金融支援について

住友信託銀行株式会社（取締役社長 常陰 均）は、株式会社ＣＳＫホールディングス（代表取締役社

長 福山 義人、以下｢ＣＳＫ｣）から当社を含む取引銀行４行に対して要請のあった債務の株式化（デット

・エクイティ・スワップ）による金融支援について、９月末に予定される合同会社ＡＣＡインベストメンツによ

る資本増強策の実行等を条件に、応諾することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ＣＳＫホールディングスの概要

  （１）名称  株式会社ＣＳＫホールディングス

  （２）所在地  東京都港区南青山２丁目２６番１号

  （３）代表者氏名  代表取締役社長 福山 義人

  （４）資本金  ７３，２２５百万円

  （５）事業の内容  情報サービス事業、金融サービス事業、プリペイドカード事業、証券事業

２．金融支援の内容

①当社貸出金のうち１０７億円について、債務の株式化（デット・エクイティ・スワップ）によるＣＳＫ発行優

先株式（Ａ種・Ｂ種）の引受

②債務の株式化および内入弁済後のＣＳＫ向け当社与信残高（１８６億円）について、長期貸出金への

変更

３．今後の見通し

本件金融支援による、当社の公表済みの当期業績予想への影響はございません。

以上